
CD48584F81B75014819453D2B245B2032F5CFDEE

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 252/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum
Nr 2 im. Jana Słomki ul. Kopernika 18 w Tarnobrzegu.

Strona 1 z 1

identyfikator 252/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 252/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum
Nr 2 im. Jana Słomki ul. Kopernika 18 w Tarnobrzegu.

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594 z poźn. zm.) zarządzam,
co następuje:

§ 1 .

Powierzam Panu Grzegorzowi Kokoszce stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 2 im. Jana Słomki przy
ul. Kopernika 18 w Tarnobrzegu na okres pięciu lat szkolnych tj.: od dnia 1 września 2014r. do dnia
31 sierpnia 2019r.

§ 2 .

Obowiązki i uprawnienia dyrektora szkoły, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć
dydaktycznych oraz wysokość dodatku funkcyjnego regulują odrębne przepisy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


